
Zvlhčovač vzduchu s aroma difuzérem 2 v 1 Concept ZV1006 Perfect Air 

 
 

LED barevné podsvícení 
Časovač  

Aroma difuzér 
 

2 v 1 
Zvlhčovač vzduchu ZV1006 z řady Perfect Air je spojením 
zvlhčovače a aroma difuzéru. Vyniká moderním designem tmavého 
dřeva doplněným o barevné ambientní podsvícení. Je vhodný do 
místností o velikosti až 20 m2 a nabízí 2 režimy s maximální 
výkonem 40 ml/h. Díky svému kompaktnímu rozměru zapadne do 
každé domácnosti. Disponuje zásobníkem na vodu s objemem 300 
ml, který dokáže vytvářet jemnou páru po dobu až 12 h. Při 
nedostatku vody se přístroj automaticky vypne.  

 

Zdravé dýchání 
Trpíte v zimě často nachlazením nebo celoročními alergiemi? 
Jedním z důvodů může být suchý vzduch ve vašem bytě či 
kanceláři. Nízká vlhkost zvyšuje riziko respiračních onemocnění, 
zhoršuje alergie, astma a může mít vliv na celkovou únavu 
organismu. Zvlhčovač ZV1006 je ideální první pomocí, protože 
dokáže zvýšit vlhkost v místnosti a docílit zdravějšího prostředí.  
 

 
 
Vůně, která pomáhá 
Provoňte svůj domov kouzelnou vůní. Se zvlhčovačem vzduchu 
s aroma difuzérem ZV1006 to bude doslova hračka. Stačí do nádržky 
s vodou přidat pár kapek vašeho oblíbeného éterického oleje nebo 
jiné vonné esence a vytvořit tak atmosféru, která vám navodí 
příjemné pocity a uvolní vaši mysl nebo pomůže od zdravotních 
komplikací. Vůně eukalyptu např. uleví od bolesti hlavy, uvolní 
dýchací cesty a celkově podpoří váš imunitní systém; vůně levandule, 
máty a citronely odpudí mouchy a komáry. 
 
 

 



 
 
Časovač 
Zvlhčovač vzduchu ZV1006 vyniká velmi tichým provozem, díky 
kterému ho můžete umístit i do ložnice nebo k postýlce vaší 
ratolesti. Během nočního provozu zajisté oceníte možnost nastavení 
časovače, který přístroj automaticky vypne po 2, 4 nebo 6 hodinách. 
 
  
 
 
 

 
Rodina Perfect Air 
Zvlhčovače, odvlhčovače, čističky… Čistý a svěží vzduch pro 
váš domov i vaši mysl. 
 

 
 
Parametry: 
Atraktivní design vhodný do moderních prostor 
Dekorativní aroma difuzér  
2 režimy výkonu 
Produkce páry na jedno naplnění 12 hodin 
Vhodné do místnosti velikosti až 15 - 20 m2 
Max. zvlhčovací výkon: 40 ml/h 
Objem zásobníku na vodu: 300 ml 
Časovač s možností nastavení 2/4/6 h 
Automatické vypnutí při nedostatku vody 
Hlučnost 25 dB 
Barva: tmavě hnědé dřevo 
Příkon: 10 W 
Rozměry: 160 x 160 x 130 mm 
Hmotnost: 0,55 kg 
 
Příslušenství: 
Adaptér – délka kabelu 1,5 m 
 


